Produktdatenblatt

KUWDT

Tubus fiir wasserdichten Kabelauslass

Produktbeschreibung

= elitec

Wasserdichter Kabelauslass fiir Geratedeckel KDVITWDS3.

Stammdaten
Artikel-Nr.
Artikelgruppe
Verpackungseinheit
EAN-Code
Zolltarif-Nr.

Technische Daten
Gewicht:

Hohe:
AufRendurchmesser:
Material:

Oberflache:

Montage:

elitec Elektrotechnik Handelsges.m.b.H. | Griesauweg 35a | A-6020 Innsbruck

Tel. +43 512 33 4 21 | info@elitec.at | www.elitec.at

E6278

1060 NEO Unterflursysteme
1 Stk

5420013079353

73089059

0,17 kg
50 mm
74,5 mm
Aluminium
eloxiert

schraubbar

Technische Anderungen vorbehalten!
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